
Verksamhetsplan 
Tango Norteño 2026  

Upprättad: 2026 02 09 
Antagen vid styrelsemöte: 2026 02 09 
Godkänd av årsmötet: 2026 03 07      
 
Tangokurser med interna eller externa lärare 

Minst en grundkurs per termin. 
Minst en fortsättningskurs per termin. 
Minst en temakurs per termin. 
Minst en helgkurs per termin med externa lärare. 
Minst en kurs för dubbelrollsdansare per år. 
Minst en lärarworkshop per år. 
 
Träningsmöjligheter och andra utvecklande kunskaper om tangon 

Två practicatillfällen per vecka där vi övar och hjälper varandra att bli bättre.  
Introduktion på olika nivåer och med olika teman i samband med vissa practicor när 
våra tider på Folkets hus tillåter.  
Vidareutveckling av det viktiga temat ”Musik och trafik” för ett bra flöde på våra 
dansgolv. 
En musikkurs eller musikworkshop per år för de som vill lära sig mer om tangomusik. 
Ett medlemsmöte där vi diskuterar förbättringsmöjligheter. 
 
Milongor 

Milonga Magnolia, fredagar varannan vecka under terminerna. 
Milonga på Pilgatan, söndagar varannan vecka under terminerna. 
Lördagsmilonga med DJ några gånger per termin, anordnas när det är möjligt i 
samband med helgkurser och andra aktiviteter.  
 
Större evenemang/festivaler 

Midnight Light Tango (MLT) ordnas helgen efter midsommar när det är som ljusast. 
Vi hoppas att, utöver våra egna medlemmar, locka många besökare. 
Dance for Hope, samarrangemang med andra dansföreningar minst en gång per år. 
Tango Wästerbotten (TW), Skellefteå tangosällskap  är ansvariga 2026. 
 



Tango i offentliga rum kombinerat med rekrytering och information 

Tango på Gammlia utedansbana med ”prova på” och dans en gång per vecka under 
sommarsäsongen. 
“Prova på” under terminstid kombinerat med dans för mer erfarna, eventuellt i 
samarbete med andra dansföreningar. 
Tangocafé på Väven som en del av programmet Öppen scen en gång per termin.  
Medverka på Umeå universitets arrangemang Hälsa på Campus. 
 
Marknadsföring och rekrytering 

Fortsatt utveckling och förbättring av material och metoder för marknadsföring och 
rekrytering. Vi arbetar aktivt med att det kommande året få igång en 
marknadsföringsgrupp. 
 
Information 

Fortsatt utveckling och förbättring av hemsidan och bättre uppdaterad kalender. 
 
Intern organisation och internt engagemang 

Fortsatt utvecklingsarbete med intern organisation av styrelsens och föreningens 
arbete. 
Fortsatt arbete för att få fler medlemmar att engagera sig i föreningens verksamhet. 
Ju fler som hjälper till desto mer kan vi göra. Ett steg i detta arbete är att genomföra 
minst ett medlemsmöte per år. 
  
Samarbete med andra tangoarrangörer 

Tango i norr: Kontinuerlig kontakt mellan föreningarna via ordförandenätverket så att 
vi inte lägger större evenemang på samma tider och utbyte av information, så att vi 
kan besöka varandras evenemang. 
Argentinsk tango i Vasa: Fortsatt kontakt och eventuellt upprättande av mötesplatser.  
 
Kulturevenemang i Umeå att bevaka, eventuellt uppmärksamma 

Umefolk, folkmusikfestival i februari varje år, arrangerat av Umeå Folkmusikförening. 
Dansens dag den 29/4.​
UmePride i september/oktober varje år.  
Tangons Dag som firas den 11 december varje år. 
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